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تجلیل از شهدا یک فریضه است

خیلی خوش آمدید عزیزان من! با انفاس طیّبهی خودتان این فضا را، این حسینیّه را معطّر کردید. حقیقتاً نفَس معلّم

نفَس طیّب است...

در دیدار اعضاى ستاد کنگرهى بزرگداشت 3 هزار شهید استان سمنان:
تجلیل از شهدا یک فریضه است

متن کامل بیانات حضرت آیتالله العظمی امام خامنهای، در 2 دیدار، در هفته گذشته در دیدار وزیر، مسئولان آموزش و پرورش
و جمعی از معلمان سراسر کشور: راه ملّت ایران، به توفیق الهی، راه خوشعاقبتی است

صبح روز (چهارشنبه 16 اردیبهشت 1394) وزیر و مسئولان آموزش و پرورش و جمع زیادی از معلمان سراسر کشور با حضرت
آیتالله العظمی امام خامنهای، رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند.

امام خامنهای در این دیدار بیانات مهمی را پیرامون مسائل معیشتی معلمان و جایگاه بیبدیل آموزش و پرورش و همچنین
نقش بسیار مهم و تأثیرگذار معلم در تربیت نسلی با ایمان، دانا، روشنبین، دارای اعتماد به نفس، پرنشاط و امیدوار ایراد کردند
و نیز با اشاره به تهدیدهای اخیر مقامات رسمی آمریکا همزمان با برگزاری مذاکرات هستهای تأکید کردند: من موافق مذاکره زیر
شبحِ تهدید نیستم. مسئولان سیاست خارجی و مذاکرهکنندگان باید خطوط قرمز و اصلی را به دقت رعایت کنند و همزمان با

ادامه مذاکرات، باید از عظمت و هیبت ملت ایران نیز دفاع کنند و زیر بار هیچ تحمیل، زور، تحقیر و تهدیدی نروند.
همچنین در هفته گذشته اعضاى ستاد کنگرهى wwبزرگداشت سه هزار شهید استان سمنان در روزهای قبل از برگزاری این کنگره
خدمت حضرت آیت الله العظمی امام خامنهای رسیدند و پیش از سخنان ولی امرمسلمین، آقایان حجتالسلاموالمسلمین
قائمآلمحمد سپاه  فرماندهی  شاهچراغی  سردار  و  سمنان  جمعهی  امام  و  ولیفقیه  نماینده  شاهچراغی  سیدمحمد 

عجاللهتعالیفرجهالشریف استان سمنان به ارائه گزارش پرداختند.
در اینجا ابتدا متن کامل بیانات معظمله، در دیدار با معلمان و در ادامه بیانات ولی امر در دیدار اعضاى ستاد کنگرهى بزرگداشت

سه هزار شهید استان سمنان را به نقل از khmenei.ie تقدیم میکنیم.

* متن کامل بیانات معظمله در دیدار معلمان به این شرح است:
بسماللهالرّحمنالرّحیم (۱)

و صلّی الله علی محمّد و اله الطّاهرین
* حقیقتاً نفَس معلّم نفَس طیّب است

خیلی خوش آمدید عزیزان من! با انفاس طیّبهی خودتان این فضا را، این حسینیّه را معطّر کردید. حقیقتاً نفَس معلّم نفَس
طیّب است و هر فضائی که معلّمین در آن فضا حضور داشته باشند، انسان اطمینان دارد که رحمت الهی و برکات الهی
انشاءالله در آن فضا و در آن مکان خواهد بود. امیدواریم خداوند به شماها توفیق بدهد که این کار بزرگ را، این مسئولیّت

عظیم را، هم شما معلّمین، هم شما مسئولان آموزش و پرورش بتوانید به بهترین وجهی انجام بدهید.
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